tione hoīes multis mendacijs adulans.

Pangitas. i. sepe vel frequenter canere: et dī a pango gis p cantare.

Pangitorū: a pango p cantare dī h pangitorū rī: loc' vbi multi simul canunt. s. chorus.

Pango gis. i. canere facit pteritū panxi et caret supino. Pan go gis. i. pacisci siue pactū facio: facit pteritū pepigi et supinū pactū. Itē pango gis. i. impellere vī iūgere facit pte ritū pegi et supinū pactū. vñ vñ: Panxi dic cecini: iūri dic bñ pegi: Quicq; pactū feci dicitu tunc pepigi. Inuenit et pango panxi p palū figere vel plantare. Et nota q; anti q; dicebat pago gis pepigi p pacisci vbi nos dicim' pan go pepigi. Itē scias q; pango. i. iūgo vel impello. et cōponit cūcō et dī cōpingo gis cōpegi cōpactū: depingo depe gi depactū: expingo expigi expactū: impingo gis pegi pa ctū: repingo gis pegi pactū: et in p̄dicta significatiōe pan go et ei' cōposita sūt actiua. Itē cōposita ei' i p̄nti mutat a simplicis in i: sed pterita et supina simplicis retinet imu tata. Pango in alijs significatiōib' nō mutat litteratutā in cōpositis si q; bz: et p pacisci est actiū: pro cantare sim pliciter neutrū. sed p cantando dicere ve laudare vel nar rare actiū est.

Paniceus: a panis dī h panicus et h cea cee qui vel q; facit panē. et paniceus cea celi: ad panē p̄tinēs vel de pane exis tenis: sicut dicim' paniceas mensas q; ad panē comedendū parant: vel que fuit de pane.

Panicū: a panis deriuat h paniciū ci vel paniciū cij: quod dā genus annone: q; in qbusdā locis eo hoīes sustētan vice panis. vñ dī paniciū q; panis vitiū: q; vice panis fū gaſ fin quosdā: et est ethymo.

Paniculus li dimi. parvus panis.

Panifex in panifico cas vide.

Panificiū: in panifico cas vide.

Panifico cas. i. panē facio. et cōponit a panis et facio: et cor fi. et inde h et h panifex cis q; vel q; panē facit. idē et panifi cus ca cū: vñ in p̄mo Regū ca. viii. Filias quoq; vestras facient sibi vnguentarias et focarias et panificas.

Panus: a pan q; est oē vī totū dī h panis nis: q; cū oī cibo apponit: vel q; oē aīal eīz appetat. et fit actūs pluralis in es tñ: et gtūs pluralis in um nō in iū: lñntūs singularis de finat in is et hēat pares syllabas in ntō et in ctō singulari sicut iūmenis et canis. vñ vñ: Is par p̄stat iū iūmenis canis excipe panis. Ista enī faciūt gtñ pluralē in um iūmeniū canū panū. vñ dicēdū est: Uideo tris canes comedentes tris panes. et vt dī in historijs sup exodū: Danes ppo sitiōis vocant duodecim panes azimi dī filia mudi valde q; poneban h sup mensa seni altrinsec: et stabat singuli dī diab' decimis ephi. et singul' supponeba patena aurea et sup patenā pugill' thuris. in diluculo sabbati recentes et callidi panes iponeban h mense: et erat ibi imoti vsq; ad sabbatū sequens: tūc illis sublati et thure incenso sup altari noui cū alio thure sustitueban. sublatos vō soli sa cerdotes comedebat. Diceban et panes ppositionis: q; ppositi erat corā dñō in memorā sempitermā duodeci tribuū filiorū israel vī porro positi. i. a lōgo tpe positi: q; p totā hebdomadā vel in eternū pp̄t successiōz ponēdi sūt.

Pannicul' li: parvus pannus.

Pannosus: a pann' dī pannosus sa sū. i. cincinnosus vilib' pannis indut'. et cōparaf: vñ h pannositas tatis. Itē pan nosus pōt dici plen' et abundans pannis.

Pannuci'. a pann' deriuat pannuci' cia cū. i. pannosus vi lib' pannis indutus. et h pannucia cie dī qdā vestis: q; sit de diuersis pannis abscissa.

Pannus: a pan q; est totū vī oē deriuat h pannus ni: q; ab oī hoīe appetit. vñ depanno nas.

Panot'. pan q; est totū cōponit cū ota vī otis q; est aur: et dī panotius tia tiū: vel panot' fin quosdā panotij in scythia ferunt esse qdā hoīes monstruos: cū diffusa ma gnitudine aurū: vt oē corpus ex eis cōtegant.

Panselenos. i. tota lux noctis. s. luna plena vel plenilunū. et

dī a pan q; est totū: et selenos q; dī lux noctis.

Pansus sa sū. i. exptus: extēsus: diffusus. s. q; ambulat nū pedib'. et dī a pando dis fin quosdā.

Pantapoles: pan q; est oē vel totū cōponit cū pole q; ei vendere: et dī h pantapoles. i. negotiator q; multa vend q; latine seplastariis dī.

Panter teris actō panterē vel ra: et h pantera re penl. pd. genus lupi. et dī a pan q; est totū: vel omē: q; oī omniū lū sit amicus nisi draconis: vel q; in sui generis societate gaudeat: et ad eandē similitudinē qcqd accipit reddit.

Pantheon: pan q; est totū vī oē cōponit cū theos q; èr: et dī h panthe' thei: de' in se oīa rep̄itans q; si oīm deus. Idē q; et pan: et h pantheū vel pantheon: tēplū illi' dei vī tēplū oīb' dijs secratū sic ē tēplū oīm sctōy. Et vt refor romani q; vniuerso orbi dñarenf qdā tēplū maxime cōstruxerūt: i cui' mediū suū idolū collocantes oīm pūciarū simulacra p circuitū statuerūt: respiciētia rectus vī tib' idolū romanoy. Si qñ at aliq; pūncia rebellant̄ in uno arte diabolica illi' pūncie simulacru idolo romanoy posteriora voliebat tāq; inūles q; ab ei' dñio resiſtet. Lōcitati g; romani ad ipsā pūnciā copiosū exercitū destinabāt: et ipsā suo dñio subiungabāt. vñ nī suffici manis q; oīm pūnciarū simulacra i vībe sua haberent: q; poti' fere singulis dijs tēpla singula cōstruxerūt tanq; eos oīm pūnciarū victores et dños effecissent: sed q; ei' idola tēplū ibi hē nī poterāt: ad maiore sue vēsanie osti tationē vñ tēplū ceteris mirabili' et sublimi' in honore deoy oīm erexerūt et pātheon q; sonat totū de' nūcipi uerūt. Dōtifices enī idoloꝝ ad maiore p̄pli' deceptio finixerūt: q; sibi a cibele quā oīm deoy matrē appellabāt fuit imperatū: vt si dc oīb' gentib' velleūt victoriā obtine re filiis suis templū magnū fabricarent. De hoc ēt tēp supra in collosum.